
KARABÜK İLİ SEÇİM ÇEVRESİ

KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

YURT DIŞI GEÇERLİ OYLARDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

182.049

163.135

 %89,61

158.127

5.450

163.577

3

CUMHURBAŞKANI VE 28.DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

SİYASİ PARTİ ADI ÇEVRE OYU YURT DIŞI OYU TOPLAM

MİLLET PARTİSİ 153 4 157

HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 207 4 211

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 110 5 115

TÜRKİYE KOMÜNİST HAREKETİ 49 2 51

SOL PARTİ 135 8 143

GENÇ PARTİ 330 6 336

MEMLEKET PARTİSİ 1.646 44 1.690

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 682 25 707

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 59.200 2.423 61.623

YENİDEN REFAH PARTİSİ 13.356 64 13.420

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 25.487 605 26.092

YEŞİLLER VE SOL GELECEK PARTİSİ 635 540 1.175

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ 519 157 676

ADALET BİRLİK PARTİSİ 356 7 363

ANAVATAN PARTİSİ 384 5 389

YENİLİK PARTİSİ 58 0 58

HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 115 2 117

MİLLİ YOL PARTİSİ 180 1 181

VATAN PARTİSİ 127 4 131

GÜÇ BİRLİĞİ PARTİSİ 106 3 109

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 34.632 1.285 35.917

İYİ PARTİ 15.589 193 15.782

ADALET PARTİSİ 732 10 742

ZAFER PARTİSİ 3.339 53 3.392

BAĞIMSIZLAR 0 0 0

SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ ADAYLARIN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

SİYASİ PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 2
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 1

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZSıra No

CEM ŞAHİN ADALET VE KALKINMA PARTİSİ1
DURMUŞ ALİ KESKİNKILIÇ ADALET VE KALKINMA PARTİSİ2
CEVDET AKAY CUMHURİYET HALK PARTİSİ3

SAYFA  1 1/


